2

[image: image1.png]YalKOBCKUM TOPOACKON OKPYT
. ITepmckunt kpau
UANKOBCKAATOPOACKAA JYMA

PEIIEHMUWE

No

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 6 октября 2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
чайковская городская дума РЕШАЕТ:
1. Применять герб и флаг Чайковского муниципального района в качестве официальных символов Чайковского городского округа до регистрации официальных символов (герба и флага) Чайковского городского округа.

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Огни Камы».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Чайковской городской Думы.

	Председатель

Чайковской городской Думы

А.В. Русанов
	И.п. главы города Чайковского – главы администрации города Чайковского

Ю.Г. Востриков

О применении герба и флага Чайковского муниципального района в качестве официальных символов Чайковского городского округа

21.09.2018

12